-

o Diretor Executivo da Fundação para a Conservação e a produção

Florestal do Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições Iegais e
estatutárias;

Considerando o estabelecido no Regimento lnterno da Fundação

Florestal, instituído pela Portaria Normativa FF no 027612019.

RESOLVE:

Designar o Sr. Ricardo André Rodrigues Borges, R.G.

24.478.188-6, para responder pelo expediente do Setor
Despesa, no período de 15l/0912021 a 0310412021, por motivo

férias da titular.

A presente Portaria retroage a 1510312021.

no

de

de

1.

2.

FF - Diretoria Executiva, 23 de março de 2021.

Fundação Florcstal I Av. Prof. Frederico HermannJr 34S I CEp 0S459-O1O
São Paulo, SP I Fone (11) 2997-50ü) | www.fflorestal.sp.gov.br

sÃoYffiuro
GOVERNO DOE§I:ADO
I §*a.rb d.!nfrr.*& ê M* Ân,M

Assunto: Designação do Sr. Ricardo

André Rodrigues Borges junto ao

Setor de Despesa

Data de Emissão: 2310312021

Data de Vigência: 1510312021

@qu
l;uNDÀÇÃo fLoR[§T r